
91, 

01163/15 
gin¿ve9eJ ,b.ciad 97-acb.onal cíe antiJ,  

Lanús, 	2 1 1:9C 2015 

VISTO, el expediente N° 4115/15 de fecha 13 de octubre de 2015, Cuerpo 
V, la Resolución Rectoral N°1038/15 de fecha 21 de octubre de 2015, y, 

CONSIDERANDO: 

Que, por la Resolución del Visto se aprobó el Pliego de Bases y 
Condiciones Particulares, y se autorizó el llamado para el procedimiento de 
selección para la Licitación Privada N°16/2015 referente a la "Compra de 
Equipamiento Informático - Tercera Etapa"; 

Que, el presente procedimiento de selección, se encuadra en lo 
establecido en los artículos 17 y 34 inciso b) del Anexo del Decreto N°893/12 
reglamentario del Decreto Delegado N°1023/01; 

Que, las empresas Servicios Digitales de Excelencia SRL, Hogarstyle 
SA, Ideas Tecnológicas SRL, Icap SA, Lo Gullo Roxana, Avol SRL, GyB SRL, Rio 
Informática SA y Coradir SA han presentado sus respectivas ofertas; 

Que, tras la intervención del área técnica competente, la Dirección de 
Compras ha incorporado en autos Planillas de Suministro recibidos con 
posterioridad a la aprobación del llamado, y por las que se solicita equipamiento 
equivalente a los requeridos en los renglones del Pliego de la Licitación de 
referencia; 

Que, por razones de simplificación administrativa, la Dirección 
mencionada, como unidad operativa de contrataciones, consideró procedente 
concretar su adquisición ampliando las cantidades originalmente solicitadas, de 
conformidad con lo previsto en el artículo 12 inciso b) del Decreto 1023/01 y 
artículo 124 inciso a) del Anexo del Decreto 893/12; 

Que, en función de la documentación presentada, conforme el Acta de 
Apertura, el Cuadro Comparativo, el Informe Técnico incorporado, la Comisión 
Evaluadora en su Dictamen recomendó adjudicar la Licitación Privada N° 16/15 
referente a la "Compra de Equipamiento Informático - Tercera Etapa", en el 
renglón 1 a la firma Servicios Digitales De Excelencia SRL, en los renglones 3 (32 
unidades), 11 y 14 (4 unidades) a la firma Hogarstyle SA, en los renglones 5, 9, 15, 
22, 23, 28, 31, 32, 35, 38 y 39 a la firma Lo Gullo Roxana, en los renglones 21, 24 y 
37 a la firma Avol SRL, en el renglón 2 (31 unidades) a la firma GyB SRL y en los 
renglones 4, 6, 7, 8, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 25, 26, 27, 29, 30, 33, 34, 36 y 40 a la 
firma Rio Informática SA; 

Que, asimismo, y en congruencia con las objeciones formuladas por el 
área técnica interviniente, la Comisión recomendó desestimar el renglón 3 de la 
oferta presentada por Icap SA, los renglones 1, 12 y 36 de la oferta presentada por 
la firma Lo Gullo Roxana, los renglones 20, 22, 36 y 40 de la oferta presentada por 
AvOl SRL, los renglones 3 y 14 de la oferta presentada por la firma GyB SRL y los 
religiones 2, 3, 11 15, 22 y 39 de la oferta presentada por Rio Informática SA, en 



0 1 1 6 3 / 1 5. 
9en¿Ile~.Chbal  (graC¿o-nai cie andJ, 

todos los casos por no ajustarse a las especificaciones técnicas establecidas en las 
bases del llamado; 

Que, en el dictamen se indica que corresponde desestimar la oferta 
presentada por la firma Ideas Tecnológicas SRL por no haber dado cumplimiento a 
la exigencia establecida en el artículo 6° inciso a) del Pliego de Bases y Condiciones 
Particulares, en cuanto a la integración de la garantía de oferta, constituyendo una 
causal de desestimación no subsanable en los términos previstos por el artículo 84 
inciso b) del Anexo del Decreto 893/12; 

Que, por último, en función de lo solicitado por el área requirente del 
equipo correspondiente al renglón 12 y considerando que la impresora que se 
encuentra en condiciones técnicas de resultar adjudicada supera el presupuesto 
oficial asignado, correspondería dejarlo sin efecto por razones de oportunidad, 
mérito y conveniencia; 

Que, se ha corrido el traslado a los oferentes y se les ha otorgado la 
vista dispuesta por el Anexo del Decreto N° 893/12 artículo N°93, sin que se haya 
presentado, vencidos los plazos, impugnación alguna; 

Que, el oferente Hogarstyle SA ha presentado una comunicación por 
la cual desiste de la oferta presentada, en función de lo cual corresponde excluir la 
propuesta del procedimiento con pérdida de la garantía de oferta, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 66, 103 último párrafo y 126 inciso a) apartado 1, 
del Anexo del Decreto N°893/12; 

Que, ante el desistimiento reseñado, y en función del orden de mérito 
establecido por la Comisión Evaluadora, corresponde adjudicar en el renglón 3 (32 
Unidades) a la firma Coradir SA (CUIT N° 30-67338016-2), por un importe total de 
Pesos Sesenta y Ocho Mil Cuatrocientos Ochenta ($68.480,00), en el renglón 11 a 
la firma Lo Gullo Roxana (CUIT N° 23-20497820-4) y en el renglón 14 (4 
unidades) a la firma Ayo! SRL (CUIT N° 30-71456693-4); 

Que, se ha efectuado la correspondiente imputación presupuestaria; 
Que, la Dirección de Asuntos Jurídicos ha tomado debida intervención, 

sin encontrar objeciones formales al procedimiento de selección y contratación 
articulado, según consta en su Dictamen N°1734/15/DAJ; 

Que, es atributo de la Rectora normar sobre el particular, conforme 
lo establecido en el Artículo 41 incisos e) y k) del Estatuto de la Universidad 
Nacional de Lanús; 

Por ello, 

LA RECTORA 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aprobar el procedimiento de selección regulado por los artículos 17 y 
34 inciso b) del Anexo del Decreto N°893/12 reglamentario del Decreto Delegado 
N°1023/01, para la Licitación Privada N° 16/2015, cuyo objeto es la "Compra de 



0'163/15 

96ave9&J1ciaci (.9Y;c¿o,nal 	antíd, 

Equipamiento Informático -Tercera Etapa", y adjudicar la misma, en el renglón 1 a 
la firma Servicios Digitales De Excelencia SRL (CUIT N° 30-70987884-7), por un 
total de Pesos Seis Mil Cincuenta y Cinco con 40/100 ($6.055,40). 

ARTICULO 2°: Adjudicar el renglón 3 (32 unidades) a la firma Coradir SA (CUIT 
N° 30-67338016-2) por un total de Pesos Sesenta 	()dilo Mil Cuatrocientos 
Ochenta ($68.480,00). 

ARTICULO 3°: Adjudicar los renglones 5, 9, 11, 15, 22, 23, 28, 31, 32, 35, 38 y 39 
a la firma Lo Gullo Roxana (CUIT N° 23-20497820-4) por un total de Pesos 
Noventa Mil Trescientos Cuarenta y Dos ($90.342,00). 

ARTICULO 4°: Adjudicar los renglones 14 (4 unidades), 21, 24 y 37, a la firma 
Avol SRL (CUIT N° 30-71456693-4) por un total de Pesos Setenta y Cinco Mil 
Cuatrocientos Veintidós con 50/100 ($75.422,50). 

ARTICULO 5°: Adjudicar el renglón 2 (31 unidades) a la firma GyB SRL (CUIT 
N°30-65725290-1) por un total de Pesos Trescientos Setenta y Nueve Mil 
Trescientos Setenta y Ocho ($379.378,00). 

ARTICULO 6°: Adjudicar los renglones 4,6, 7, 8, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 25,26, 
27, 29, 30, 33, 34, 36 y 40 a la firma Rio Informática SA (CUIT N°30-70781324-1) 
por un total de Pesos Ciento Noventa y Tres Mil Veintiséis ($193.026,00). 

ARTICULO 7°: Desestimar el renglón 3 de la oferta presentada por Icap SA, los 
renglones 1, 12 y 36 de la oferta presentada por la firma Lo Gullo Roxana, los 
renglones 20, 22, 36 y 40 de la oferta presentada por Avol SRL, los renglones 3 y 
14 de la oferta presentada por la firma GyB SRL y los renglones 2, 3, 11, 15, 22 y 
39 de la oferta presentada por Rio Informática SA, en todos los casos por no 
ajustarse a las especificaciones técnicas establecidas en las bases del llamado. 

ARTICULO 8°: Desestimar la oferta presentada por la firma Ideas Tecnológicas 
SRL por no haber dado cumplimiento a la exigencia establecida en el artículo 6° 
inciso a) del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en cuanto a la integración 
de la garantía de oferta, constituyendo una causal de desestimación no subsanable 
en los términos previstos por el artículo 84 inciso b) del Anexo del Dec. 893/12. 

ARTICULO 9°: Dejar sin efecto el renglón 12 por razones de oportunidad, mérito y 
conveniencia. 

ARTICULO 10°: Tener por desistida la oferta presentada por la firma Hogarstyle 
SA, con pérdida de la garantía, de conformidad con lo establecido en los artículos 
66, 103 último párrafo y 126 inciso a) apartado 1 del Anexo del Decreto N°893/12, 
fijándose un plazo de diez (10) días hábiles administrativos para hacer efectivo el 



ROO GUEVARA 
tos Jurídicos einstilucionales 

do Nacional de Lanús 

. GUILLERMO GRO)81 ÓPF 
Secretario de AdmiflitraCiÓfl 

Universidad Naci9rl de Lanús 

011630151  

(.9)7;.c¿cbnal 	andó, 

pago de Pesos Cuatro Mil Novecientos Setenta y Cuatro ($4.974,00) en concepto de 
garantía de oferta. 

ARTICULO 11°: Autorizar a la Dirección de Compras a suscribir las 
correspondientes órdenes de compra. 

ARTICULO 12°: Autorizar a la Secretaría de AdministraCióñ a efectuar los pagos 
que demande la ejecución de los Artículos precedentes, con imputación en las 
Partidas Presupuestarias indicadas en el Anexo I que integra la presente. 

ARTICULO 13°: La presente Resolución es refrendada por el Secretario General o 
el Secretario de Asuntos Jurídicos e Institucionales, y el Secretario de 
Administración. 

ARTICULO 14°: La presente Resolución es refrendada por un Consejero Superior, 
en cumplimiento con lo dispuesto en la Resolución CS N°7/12. 

ARTICULO 15°: Regístrese, comuníquese y notifíquese en los términos del 
Artículo 40 del Reglamento de la Ley Nacional de Procedimientos Administrativos, 
aprobado por el Dee'reto N° 1759/72 (t.o. 1991). Cumplido, archíves 

	

Sr. 	 pez 
o Superior 

	

Univers' 	Nacional de Lanús  

ANA ARIA 
Rec ora 

Universidad Nacional de La n s 



• 9-en¿zuwJidowl 	ctocddeondi, 

Anexo I 

DEPENDENCIA RENGLON DESCRIPCION PCIO TOTAL PARTIDA • 
Recursos Humanos 1 Escáner $ 6.055,40 A.0001.011.070.000.11.02.05.11.00.03.4.3.0.0000.1.22.3.4 
Inst. Problemas Nacionales 2 CPU estándar administrativa $ 12.238,00 A.0001.050.002.000.12.06.01.01.00.85.4.3.0.0000.1.22.3.4 

Inst. Problemas Nacionales 3 Monitor 19" $ 2.140,00 
A.0001.050.002.000.12.06.01.01.00.85.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($9,78)+ 
A.0001.001.017.000.11.05.06.01.00.02.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($1.970,22) 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($1.60) 

+ 

Inst. Problemas Nacionales 2 CPU estándar administrativa $ 24.476,00 A.0001.001.017.000.11.05.06.01.00.02.4.3.0.0000.1.22.3.4 

Inst. Problemas Nacionales 3 Monitor 19" $ 4.280,00 A.0001.001.017.000.11.05.06.01.00.02.4.3.0.0000.1.22.3A ($3.960) 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($320) 

Audiovisión 4 CPU superior multimedia $ 22.265,00 A.0001.009.010.000.11.02.16.03.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($17.000) + 
A.0001.009.020.000.11.03.04.03:00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($5.265) 

DPPP 5 Juego de parlantes $ 5.978,00 A.0001.007.010.000.11.02.16.01.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($3.600) + 
R.0001.007.099.000.15.05.03.05.00.08.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($2.378) 

Vicerrectorado 6 CPU multimedia $ 27.690,00 A.0001.002.010.000.11.01.04.01.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 

Vicerrectorado 3 Monitor 19" $ 4.280,00 A.0001.002.010.000.11.01.04.01.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($3.960) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($320) 

DPPyT 2 CPU estándar administrativa $ 48.952,00 A.0001.008.010.000.11.02.16.02.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 (48952) 

DPPyT 3 Monitor 19" $ 8.560,00 
A.0001.008.010.000.11.02.16.02.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($1.048) + 
A.0001.008.010.000.12.02.16.02.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($6.872) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($640) 

Infor. Área Redes 7 Pantalla de monitoreo profesional 55" $ 45.980,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.4.3.0.0000.1.22.3.4 
Infor. Área Redes 8 Soporte metálico $ 500,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.4.3.0.0000.1.22.3.4 ( 
Infor. Área Redes 9 Cable HDMI versión 1.4 $ 136,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.04.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Área Redes 10 Mini PC $ 2.900,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.4.3.0.0000.1.22.3.4 

DPPP 2 CPU estándar administrativa $ 48.952,00 R.0001.007.099.000.16.05.03.05.00.08.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($45.085) + 
R.0001.007.099.000.15.05.03.05.00.08.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($3867) 

DPPP 3 Monitor 19" $ 8.560,00 R.0001.007.099.000.16.05.03.05.00.08.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($7.920) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($640) 

4 

' 
- 

Infor. Área Desarrollo Software 2 CPU estándar administrativa $ 61.190,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.03.00.02.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($14.190)+ 
A.0001.003.080.000.11.02.08.07.00.03.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($47.000) 

. 



geli¿iie96J,b.dad Cgraciuncil de anúá ,  

DEPENDENCIA RENGLON DESCRIPCION PCIO TOTAL PARTIDA 

Infor. Área Desarrollo Software 3 Monitor 19" $ 10.700,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.03.00.02.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($9.900) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($800) 

- 
Infor. Área Desarrollo Software 11 Notebook i5 $ 19.969,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.03.00.02.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($13.995) + 

A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($5.974) 
Comunicación Institucional. 13 Disco externo 2TB $ 3.930,00 R.0001.011.040.000.12.06.01.01.00.68.4.3.0.0000.1.22.3A 
Comunicación Institucional 13 Disco externo 2TB $ 3.930,00 R.0001.004.040.000.16.05.03.02.00.91.4.3.0.0000.1.22.3.4 
Comunicación Institucional 13 Disco externo 2TB $ 3.930,00 A.0001.011.040.000.12.06.01.01.00.70.4.3.0.0000.1.22.3.4 
Comunicación Institucional 13 Disco externo 2TB $ 7.860,00 A.0001.011.040.000.12.06.01.01.00.28.4.3.0.0000.1.22.3.4 

DPPP-Tec. Ges y Adm. Univ 14 Notebook i3 $ 15.000,00 R.0001.007.099.000.16.05.03.05.00.08.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($11.995) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($3.005) 

Recursos Humanos 2 CPU estándar administrativa $ 24.476,00 A.0001.004.040.000.12.06.02.03.00.21.4.3.0.0000.1.22.3.4 

Recursos Humanos 3 Monitor 19" $ 4.280,00 A.0001.004.040.000.12.06.02.03.00.21.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($3.960) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($320) 

Recursos Humanos 14 Notebook i3 $ 15.000,00 A.0001.004.040.000.12.06.02.03.00.21.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($11.995) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($3.005) 

Prensa 2 CPU estándar administrativa $ 24.476,00 A.0001.004.040.000.12.06.02.03.00.21.4.3.0.0000.1.22.3.4 

Prensa , 3 Monitor 19" $ 2.140,00 A.0001.004.040.000.12.06.02.03.00.21.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($1.980) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($160) 

Dir. De Administración 2 CPU estándar administrativa $ 24.476,00 R.0001.003.020.000.12.06.01.01.00.44.4.3.0.0000.1.22.3.4 

Dir. De Administración 3 Monitor 19" $ 4.280,00 R.0001.003.020.000.12.06.01.01.00.44.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($3.960) + 	• 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($320) 

Infor. Soporte Técnico 15 Fuente para pc 500 w 	- $ 15.120,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.9.0.0000.1.21.3.4 
Tutor. Soporte Técnico 16 Teclado USB $ 3.480,00 AZÓ01.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2V13.0000.1.21.3.4 	 ( 

Infor. Soporte Técnico 17 Mouse USB $ 1.875,00 Aff001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2176.0000.1.21.3.4 	 . 

Infor. Soporte Técnico 18 Memoria DDR3 1600 mhz $ 22.000,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 	 . 

Infor. Soporte Técnico 19 Disco rigido SATA3 500 GB $ 18.960,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico 20 Disco rigido SATA3 1 TB $ 7.420,00 I A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico 21 Adaptador SATA/IDE a USB $ 2.722,50 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 	 , 

Infor. Soporte Técnico 22 Pendrive 32 GB $ 5.586,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico 23 Soporte p/monitor 19" $ 3.276,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 	. 



_67„.  	 tca,Ide anáá, 

DEPENDENCIA RENGLON DESCRIPCION PCIO TOTAL _ PARTIDA 
Infor. Soporte Técnico 24 Lectograbadora de Blu Ray externa $ 3.100,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.4.3.0.0000.1.22.3.4 
Infor. Soporte Técnico 25 Lectograbadora de Blu•Ray interna $ 2.380,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico 26 Bulk x 100 DVD $ 700,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 . 	- 

Infor. Soporte Técnico 27 Bulk x 50 CD $ 290,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico 28 Bulk x 50 Blu Ray $ 512,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico 29 Mother Asus o Gigabyte H81 $ 3.405,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico ,30 Microprocesador Intel core i3 4150 $ 8.040,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico 31 Mother Asus o Gigabyte Z170 $ 19.850,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico 32 Microprocesador Intel core i7 6700k $ 18.200,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1:21.3.4 
Infor. Soporte Técnico . 33 Cable para impresora USB A/B $ 840,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 . 
Infor. Soporte Técnico 34 Cable usb a micro usb $ 175,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico 35 Memoria MicroSD HC C10 8 gb $ 610,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
Infor. Soporte Técnico 36 Pendrive nano compact 8 GB $ 306,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 . 

Infor. Soporte Técnico 37 Memoria DDR4 4GB $ 9.600,00 A.0001.003.080.000.11.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 
A.0001.003.080.000.12.02.08.05.00.06.2.0.0.0000.1.21.3.4 

($9.152,50) + 
($447,50) + 

Lic. En Nutrición 2 CPU estándar administrativa $ 12.238,00 A.0001.010.091.000.11.03.03.04.00.04.4.3.0.0000.1.22.3.4 
A.0001.010.091.000.12.03.03.04.00.04.4.3.0.0000.1.22.3.4 

($10.500,00) + 
($1.738,00) 

DPPP 2 CPU estándar administrativa $ 24.476,00 A.0001.007.010.000.11.02.16.01.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 
R.0001.007.099.000.15.05.03.05.00.08.4.3.0.0000.1.22.3.4 

($22.040,00) + 
($2.436) 

DPPP 3 Monitor 19" $ 4.280,00 A.0001.007.010.000.11.02.16.01.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 

($3.960) + 
($320) 

Ciencia y Tecno. de los 
Alimentos 

14 Notebook i3 $ 15.000,00 R.0001.008.020.000.16.03.04.02.00.04.4.3.9.0000.1.22.3.4 • A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.-3.0.0000.1.22.3.4 
($11.995) + 
($3.005) 

c--- 

Ciencia y Tecno. de los 
Alimentos 

38 Cargador p/notebook Samsung NP-
RV508 19V 3,16A 

$ 390,00 R.0001.008.020.000.16.03.04.02.00.04.2.0.0.0000.1.21.3.4 
C3 
O.  

Ciencia y Tecno. de los 
tos 

, 39 Cargador p/notebook Asus N56VB 19V 
6,32A 120W 

—:
Alimen 

$ 715,00 R.0001.008.020.000.16.03.04.02.00.04.2.0.0.0000.1.21.3.4 
1, 

Campus Virtual 40 Pendrive 16 Gb $ 4.170,00 A.0001.002.030.000.11.02.14.02.00.01.2.0.0.0000.1.21.3.4 

Dir. Cooperación 2 CPU estándar administrativa $ 12.238,00 A.0001.004.030.000.12.06.01.01.00.24.4.3.0.0000.1.22.3.4 
A.0001.004.010.000.11.02.03.01.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 

($11.020) + 
($1.218,00) 



qe12b..1-~¿Ibbid C.9Kbo¿unal 	cr,úá,  

DEPENDENCIA RENGLON DESCRIPCION PCIO TOTAL PARTIDA 

• 
Dir. Cooperación 3 Monitor 19" $ 2.140,00 A.0001.004.030.000.12.06.01.01.00.24.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($1.980) + 

A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($160) 

DEP 2 CPU estándar administrativa $ 48.952,00 A.0001.004.040.000.12.06.03.07.00.58.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($24.265,61) + 
R.0001.004.040.000.12.06.03.07.00.58.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($24.686,39) 

DEP 3 Monitor 19" $ 6.420,00 R.0001.004.040.000.12.06.03.07.00.58.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($5.940,00) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($480) 

SCyT ' 2 CPU estándar administrativa $ 12.238,00 A.0001.005.010.000.11.02.04.01.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($8.750,00) + 
A.0001.005.050.000.11.05.05.01.00.15.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($3.488,00) ' 

SCyT 3 Monitor 19" 	- $ 2.140,00 A.0001.005.050.000.11.05.05.01.00.15.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($1.980) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($160) 

DDPyT 14 Notebook i3 $ 15.000,00 A.0001.008.010.000.11.02.16.02.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($11.995) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($3.005) 

Dir. de Biblioteca 3 Monitor 19" $ 2.140,00 A.0001.006.080.000.11.02.10.04.00.01.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($1.980) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($160) 

Dir. de Planificación Física 3 Monitor 19" $ 2.140,00 R.0001.011.015.000.16.02.15.03.00.16.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($1.980) + 
A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.0.0000.1.22.3.4 ($160) 

TOTAL: $ 812.703,90 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

